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           Dąbrowa Górnicza 31.12.2014r.
Wszyscy Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu

W związku z wpływem do Zamawiającego pytań w sprawie postępowania 

na zadanie p.n.:

„Dostawa paliw silnikowych dla Przedsiębiorstwa Miejskiego MZUM.PL”
oraz działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 - tekst jednolity, z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na postawione pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zaakceptuje realizację umowy przy użyciu kart paliwowych  (zapisy par 6 projektu umowy) akceptuje aby były to karty mikroprocesorowe  - i  zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, przedłożenia wniosku/zamówienia 
w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty, a co za tym idzie usunięcie lub modyfikację zapisów par 6?

*   0 zł netto za kartę nową,

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych dot. wymagań dodatkowych, etc.), 

*  w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto? 

Dowody wydania nie są dokumentami fiskalnymi lecz  wydrukami z terminala obsługującego karty flotowe mające na celu potwierdzenie transakcji.
 Dowód wydania zawiera następujące informacje:

· Dokładny adres stacji paliw

· Nr karty, na którą dokonywana była transakcja

· Nr rejestracyjny samochodu

· Kwota do zapłaty

· Ilość wydanego paliwa

· Data i godzina transakcji

Jeden egzemplarz dowodu wydania zostaje wydany kupującemu, natomiast drugi pozostaje na stacji paliw. Jest on generowany po zatwierdzeniu transakcji poprawnym pinem, nie ma więc możliwości  potwierdzania dokumentu podpisem, poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: ”KOD PIN POPRAWNY
Odpowiedź
Tak, Zamawiający zaakceptuje realizację umowy przy użyciu kart paliwowych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający będzie nadzorował realizację zamówienia i powiadomi Wykonawcę 
o konieczności blokady kart z tytuły wyczerpania wartości zamówienia?

Odpowiedź
Tak.
Pytanie nr 3

W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowanie paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej  (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)

Odpowiedź
Zamawiający może zaakceptować sytuację, że niektóre stacje należące do Wykonawcy będą w pewnym okresie wyłączone ale tylko w sytuacji, że Wykonawca zapewni wówczas możliwość tankowania na innych swoich stacjach spełniających warunki określone w par. 4 pkt 3 załączonej do SIWZ umowy. W przeciwnym wypadku będą miały zastosowanie zapisy par. 8 umowy.
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do zapisów umowy dodanie zapisów 
o obowiązującej u Wykonawcy procedurze reklamacyjnej: W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego odstępstw w jakości paliwa od obowiązujących norm, obowiązuje następująca droga reklamacyjna: reklamacja powinna być złożona na piśmie (dopuszczalna jest forma elektroniczna na adres: ………..@......................, która zostanie potwierdzona pisemnie) 
i powinna zawierać uzasadnienie reklamacji oraz żądanie Zamawiającego. Od momentu przyjęcia reklamacji Wykonawca ma 14 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji i podjęcie decyzji 
o odrzuceniu lub uznaniu reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub operatora stacji paliw. Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. 
W przypadku uznania reklamacji, Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia poniesionej przez Zamawiającego szkody w wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami (np. za naprawę). Dla uniknięcia wątpliwości naprawienie szkody przez Wykonawcę nie obejmuje utraconych przez Zamawiającego korzyści. 

Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka możliwości dochodzenia swych praw na drodze sądowej? 

Odpowiedź
Nie. Zamawiający nie może wprowadzać do SIWZ oraz umowy zapisów które narzuca jeden z potencjalnych Wykonawców gdyż naruszałoby to zapisy art. 7.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych, zgodnie z którym Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postepowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców. 
Pytanie nr 5

Czy  Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 7 ust 3  zmianę zapisu w następujący sposób: Za przedmiot umowy Zamawiający zapłaci przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy 
w terminie 14 dni od dnia wystawienia faktury.”  Wykonawca nie będzie znał daty doręczenia faktury do Zamawiającego i takie liczenie terminu płatności może spowodować problemy 
z wyliczeniem odsetek w przypadku powstania ewentualnych zaległości w płatnościach Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.  E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie w następnym dniu roboczym po wystawieniu w systemie rozliczeniowo – księgowym Wykonawcy. Ze względu szybkość jaką zapewnia komunikacja elektroniczna terminy wystawienia i otrzymania faktury praktycznie pokrywają się. Strony ustalają zapłatę za realizację zamówienia na podstawie wystawionej przez Wykonawcę faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego. 

Odpowiedź
Nie. Zamawiający nie zaakceptuje sugerowanej zmiany zapisu par. 7 ust 3 umowy. 
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu  do § 7 ust 1  Umowy zastąpienie obecnych  zapisów standardowymi: „1. Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego?

Raport transakcji będzie wykazem zbiorczym, usystematyzowanym wg kolejności dat zakupu, zawierającym następujące dane: daty i dokładny czas przeprowadzenia poszczególnych transakcji, numery rejestracyjne pojazdów, numery kart flotowych, na które dokonano zakupu, ilość, rodzaj i cenę zakupionych paliw, adresy stacji paliw, na których przeprowadzono transakcje. Raport transakcji będzie przekazywany do Zamawiającego łącznie z fakturą.” 

Odpowiedź
Nie. Zamawiający nie zaakceptuje sugerowanej zmiany zapisu par. 7 ust 1 umowy. 

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający zaakceptuje, w przypadku wyboru oferty Wykonawcy  w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014 r. Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014r?”

Odpowiedź
Nie. Przyjęcie przez zamawiającego takich warunków stanowiłoby naruszenie zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców. 

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 - tekst jednolity, z późn. zm.) dokonuje zmiany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez dodanie pkt. II.7 na str. 3 oraz pkt. 5 w par. 4 na str. 15 o treści: ”Zamawiający dopuszcza realizacje umowy przy użyciu kart paliwowych stosowanych przez Wykonawcę”.
Na stronie internetowej Przedsiębiorstwa Miejskiego MZUM.PL S.A. w dniu dzisiejszym został zamieszczony nowy plik do pobrania: SIWZ.Po-zmianach.

W związku z powyższymi zmianami termin składania ofert wyznaczony na dzień 07.01.2015 roku godz. 9.00 zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004 r. zostaje przesunięty na dzień 09.01.2015 roku godz. 09.00, a termin otwarcia ofert zostaje przesunięty z dnia 07.01.2015 roku godz. 09.15 na dzień 09.01.2015 roku godz. 09.15.







Kierownik Zamawiającego







        
        Tomasz Sołtysik
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